关于2016年度主要负责人、项目负责人、专职安全员考试计划的通知
各有关单位：
根据工作需要，经研究决定，现将2016年度主要负责人、项目负责人、专职安全员考试计划通知如下，请各单位依据计划及本单位实际情况安排班次，具体考试时间以准考证打印为准，如考试时间有变动会另行通知。
附件：2016年度主要负责人、项目负责人、专职安全员考试计划
2016年2月18日
附件：
2016年度主要负责人、项目负责人、
专职安全员考试计划
	序号
	考试时间
	准考证打印时间

	1
	1月23日
	1月20日

	2
	3月12日
	3月10日

	3
	4月16日
	4月14日

	4
	5月14日
	5月12日

	5
	6月18日
	6月16日

	6
	7月16日
	7月14日

	7
	8月13日
	8月11日

	8
	9月17日
	9月15日

	9
	10月15日
	10月13日

	10
	11月12日
	11月10日

	11
	12月10日
	12月8日